



SVENSKA BÅGSKYTTEFÖRBUNDET

MEMBER OF SVERIGES RIKSIDROTTSFÖRBUND AND WORLD ARCHERY



Till Distrikt och föreningar

Kumla 2021-11-07

Nominering av kandidater till SBF's förbundsstämma 2022

Nu på valberedningens arbete inför den ordinarie förbundsstämman 2022. Vid stämman skall ombuden bl.a. välja förbundsordförande, ledamöter i styrelsen och ledamot i regelkommittén.

Distrikt och föreningar ges nu möjlighet att nominera kandidater till dessa uppdrag. Datum som gäller för nomineringsarbetet är snarast möjligt men enligt stadgarna:

- Föreningarna sänder senast den 1 december 2021 sina förslag till respektive SDF.
- Distrikten sänder senast den 15:e januari sina förslag till valberedningen.

§11 i stadgarna säger följande om styrelsens sammansättning: SBF skall verka för att styrelse, valberedning, kommittéer och andra organ består av både kvinnor och män samt att de har ungdomlig representation. RF:s krav för jämställd styrelse i SF är 40–60 från 2021.

I enlighet med stadgarna sänder vi en sammanställning över i vilken utsträckning ledamöterna står till förfogande för omval eller önskar avgå. Dessa är:

Namn	Kandiderar	Nuvarande verksamhetsområde
Carina Olsson	ja	Ordförande
Vakant		
Magnus Carlsson	ja	
Jessica Larsson	ja	
Ann-Sofie Wredendal	ja	
Inger Gustavsson	nej	Regelkommittén
Berryl Arvehell	ja	Ordförande Bestraffningsnämnd
Lena Kristoffersson	ja	Bestraffningsnämnd
Alva Olsson	nej	Suppleant Bestraffningsnämnd
Anders Jönsson	ja	Regelkommittén Beridet
Bengt Idéhn	ja	Revisor

Vi förväntar oss svar från samtliga distrikt. Avgående ledamot som kandiderar för ny period är inte med automatik nominerad utan det skall ske från distrikt.



SVENSKABÅGSKYTTEFÖRBUNDET

MEMBER OF SVERIGES RIKSIDROTTSFÖRBUND AND WORLD ARCHERY



Era kandidater bör vara tillfrågade. Om inte vänligen ange telefonnummer till de föreslagna.

Svenska Bågskytteförbundet
Valberedningen

Fredrik Rudin
Valberedningens ordförande
fred65@live.se

Bifogat sänder vi svarsformulär från klubbar till distrikt samt distrikt till valberedningen.